
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

MAN 2'20.57

Serie 1
1 2 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.85 1'14.98 2'21.83
2 6 MASCARINO Chiara 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 1'09.32 1'14.89 2'24.21
3 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.82 1'17.20 2'26.02
4 8 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.23 1'18.19 2'26.42
5 4 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.11 1'18.34 2'26.45
6 3 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'07.19 1'21.11 2'28.30
7 1 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.52 1'19.07 2'30.59
8 7 PAUL Simona Paula 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.94 1'21.69 2'31.63

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 17:54

Serie 2
1 7 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'14.78 1'16.86 2'31.64
2 5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.32 1'17.83 2'32.15
3 4 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'13.97 1'19.88 2'33.85
4 2 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.97 1'19.93 2'33.90
5 1 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.39 1'20.02 2'36.41
6 3 COLOMBINI Federica 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.83 1'22.72 2'36.55
7 6 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.21 1'24.75 2'38.96

NON CLASSIFICATI

8 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.73 1'18.79 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'28.52)

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 17:52

Serie 3
1 8 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.90 1'18.59 2'30.49
2 6 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.43 1'18.59 2'32.02
3 4 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.29 1'17.94 2'32.23
4 1 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.65 1'20.48 2'33.13
5 2 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.90 1'19.33 2'33.23
6 3 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 1'14.38 1'21.29 2'35.67
7 7 TAVA Martina 1997 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.54 1'26.23 2'45.77

NON CLASSIFICATI

5 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.50 1'20.37 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 17:49

Serie 4
1 5 TORSELLINI Camilla 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'11.92 1'22.41 2'34.33
2 4 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.63 1'19.01 2'35.64
3 6 FERRARI Eleonora 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.20 1'25.86 2'36.06
4 1 FERRARI Debora 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'14.13 1'22.24 2'36.37
5 3 BARBIERI Isabella 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'15.67 1'21.74 2'37.41
6 2 SAVOIA Margherita 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'17.23 1'22.03 2'39.26
7 8 LEONELLI Sara 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'18.86 1'21.57 2'40.43

NON CLASSIFICATI

7 SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.30 1'23.12 SQ
Nuotata irregolare frazione rana

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 17:45

 Loano (SV), 04-05/05/13 Comunicato RE1-ASF.33.5.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

Serie 5
1 6 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.82 1'18.28 2'36.10
2 7 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.31 1'22.14 2'36.45
3 8 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'16.46 1'20.48 2'36.94
4 5 SALVADOR Gaia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'16.91 1'20.98 2'37.89
5 3 AVONDO Elena 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.74 1'25.55 2'42.29
6 4 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.58 1'25.28 2'42.86
7 1 FRUSCA Erika 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'15.83 1'27.28 2'43.11
8 2 BUONPENSIERO Beatrice 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.47 1'21.03 2'43.50

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 17:42

Serie 6
1 4 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.39 1'20.06 2'39.45
2 7 ASTARITA Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'17.62 1'23.60 2'41.22
3 2 VACCARI Margherita 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'19.53 1'23.66 2'43.19
4 6 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'17.69 1'27.25 2'44.94
5 3 BRUNO Elisa 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.40 1'26.96 2'46.36
6 5 SIMONINI Giulia 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'22.98 1'26.52 2'49.50
7 1 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'23.90 1'27.11 2'51.01
8 8 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'24.11 1'30.60 2'54.71

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 17:39

Serie 7
1 8 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.33 1'21.94 2'31.27
2 4 BADOVINI Carlotta 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'19.95 1'25.95 2'45.90
3 3 BUSNELLI Giorgia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'24.19 1'25.04 2'49.23
4 2 CUSENZA Sabrina 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 1'21.21 1'28.42 2'49.63
5 5 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'24.44 1'26.41 2'50.85
6 6 BIANCO Ilaria 1995 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'27.64 1'31.20 2'58.84
7 7 TOMANIN Guia 2000 ITA Senago Nuoto 1'33.94 1'31.59 3'05.53
8 1 BANFI Marta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'30.78 1'37.32 3'08.10
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'20.57

Ragazze Femmine
1 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.43 1'18.59 2'32.02
2 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.65 1'20.48 2'33.13
3 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'13.97 1'19.88 2'33.85
4 BARBIERI Isabella 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'15.67 1'21.74 2'37.41
5 SALVADOR Gaia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'16.91 1'20.98 2'37.89
6 SAVOIA Margherita 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'17.23 1'22.03 2'39.26
7 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.39 1'20.06 2'39.45
8 ASTARITA Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'17.62 1'23.60 2'41.22
9 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.58 1'25.28 2'42.86

10 FRUSCA Erika 1999 ITA Rari Nantes Saronno 1'15.83 1'27.28 2'43.11
11 VACCARI Margherita 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'19.53 1'23.66 2'43.19
12 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'17.69 1'27.25 2'44.94
13 BUSNELLI Giorgia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'24.19 1'25.04 2'49.23
14 CUSENZA Sabrina 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 1'21.21 1'28.42 2'49.63
15 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'24.44 1'26.41 2'50.85
16 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'23.90 1'27.11 2'51.01
17 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'24.11 1'30.60 2'54.71
18 TOMANIN Guia 2000 ITA Senago Nuoto 1'33.94 1'31.59 3'05.53
19 BANFI Marta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'30.78 1'37.32 3'08.10

Junior Femmine
1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.82 1'17.20 2'26.02
2 BAILO Gaia 1997 ITA Team Insubrika - Creval 1'07.19 1'21.11 2'28.30
3 PAUL Simona Paula 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.94 1'21.69 2'31.63
4 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'14.78 1'16.86 2'31.64
5 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.32 1'17.83 2'32.15
6 GRILLO Francesca 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.29 1'17.94 2'32.23
7 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.90 1'19.33 2'33.23
8 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.97 1'19.93 2'33.90
9 TORSELLINI Camilla 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'11.92 1'22.41 2'34.33

10 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.63 1'19.01 2'35.64
11 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 1'14.38 1'21.29 2'35.67
12 MORO Denise 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.82 1'18.28 2'36.10
13 FERRARI Debora 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 1'14.13 1'22.24 2'36.37
14 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.39 1'20.02 2'36.41
15 MINOTTI Federica 1997 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.31 1'22.14 2'36.45
16 MESSNER Sara 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'16.46 1'20.48 2'36.94
17 LEONELLI Sara 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'18.86 1'21.57 2'40.43
18 TAVA Martina 1997 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'19.54 1'26.23 2'45.77
19 BADOVINI Carlotta 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'19.95 1'25.95 2'45.90
20 BRUNO Elisa 1997 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.40 1'26.96 2'46.36

NON CLASSIFICATI

ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.73 1'18.79 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'28.52)

BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.50 1'20.37 SQ
Falsa partenza

SANTAGATI Federica 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.30 1'23.12 SQ
Nuotata irregolare frazione rana
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

Assolute Femmine
1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.85 1'14.98 2'21.83
2 MASCARINO Chiara 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 1'09.32 1'14.89 2'24.21
3 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.23 1'18.19 2'26.42
4 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.11 1'18.34 2'26.45
5 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.90 1'18.59 2'30.49
6 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.52 1'19.07 2'30.59
7 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.33 1'21.94 2'31.27
8 FERRARI Eleonora 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.20 1'25.86 2'36.06
9 COLOMBINI Federica 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.83 1'22.72 2'36.55

10 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.21 1'24.75 2'38.96
11 AVONDO Elena 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.74 1'25.55 2'42.29
12 BUONPENSIERO Beatrice 1996 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.47 1'21.03 2'43.50
13 SIMONINI Giulia 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'22.98 1'26.52 2'49.50
14 BIANCO Ilaria 1995 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'27.64 1'31.20 2'58.84
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